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Velholdt bygård
4 stk. leiligheter
1 stk. hybel/     leilighet
1 stk. hybel 

Velkommen til Gullvikvegen 26 (Habu) 

Sentralt beliggende bygård som idag fungerer som en utleiegård som  
er komplett utleid. 

Bygget består av:
1. etg.: 3 stk. leiligheter med 2 stk. soverom og 1 stk. hybel.
2. etg.: Stor leilighet med 3 stk. soverom og 1 stk. hybel/        leilighet.

Leilightene i 1. etg. ble bygget i 2012. 

I tillegg er det et uthus/        lagerbygg på baksiden på ca. 55 kvm.

Parkering i bakgården. 

Hele bygget er utleid for ca. 484.800,‑ for 2025. 
Alle enheter betaler egen strøm. 

Bygget er velholdt og har god utleiestandard. 

Dette er en fin utleie eiendom for den rette. Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 504,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 438 504,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 654,‑
Selger:	  Akei AS

Salgsobjekt:	 Bygård/        flermannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/        BRA Total	  325/        389 kvm
Tomtstr.:	 716.1 m²
Soverom:	 11
Gnr./        bnr.	 Gnr. 65, bnr. 485
Oppdragsnr.:	 1706250092

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Gullvikvegen 26 

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 325 m²
BRA ‑ e: 64 m²
BRA totalt: 389 m²

Leilighet 1 (1. etg.)
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 57 m² 

Leilighet 2 (1. etg.)
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 50 m² 

Leilighet 3 (1. etg.)
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 65 m² 

Hybel (1. etg.)
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 15 m² 

Fellesareal 1. etg.
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² 
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Leilighet 4 (2. etg.)
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 107 m² 

Hybelleilighet 2 (2. etg.)
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 31 m² 

Fellesareal 2. etg.
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 4 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 32 m² 

2. etasje
BRA‑e: 23 m² 

I tillegg er det en sykkelbod/  lagerrom ved siden av uthus som ikke er oppmålt. Godt  
egnet til lager. 

Ikke målbare arealer
Uthus 2. etg.:
GUA (gulvareal) 29 kvm.
BRA (målbart areal) 23 kvm.
ALH (arealer med lav himlingshøyde 6 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av  
bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
716.1 m²

Tomtebeskrivelse
Grunneier/         bortfester: Andreas Jensens Legat, Berit og Mimi Havig
Årlig festeavgift: kr. 4.654,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 01.01.2027
Festekontrakten er uoppsigelig (festekontrakten er tapt)
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei

Fester må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 4.654,‑ Dette blir inkludert i  
omkostningene for kjøp av eiendommen. 

Tomtestørrelse/         ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/         eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommens grunnforhold er ikke kontrollert eller analysert. Selger gir ingen garantier  
knyttet til forurensing i grunn, forhold av arkeologisk interesse, eller grunnforholdene i  
sin alminnelighet som kan ha praktiske eller økonomiske konsekvenser for kjøper.  
Dette er kjøpers risiko og ansvar. 

Ut fra situasjonskart fra kommunen kan det se ut til at deler av bygningsmassen ligger  
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

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Hovedbygg 334 325 9 0

Uthus 55 0 55 0

Totalt m2 389 325 64 0

Bygning: Hovedbygg

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

0
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Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Leilighet 1 (1.etg) 57 57 0 0

Leilighet 2 (1.etg) 50 50 0 0

Leilighet 3 (1.etg) 65 65 0 0

Hybelleilighet 1

(1.etg)
15 15 0 0

Fellesareal 1.etg 5 0 5 0

Leilighet 4 (2.etg) 107 107 0 0

Hybelleilighet 2

(2.etg)
31 31 0 0

Fellesareal 2.etg 4 0 4 0

Totalt m2 334 325 9 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Leilighet 1 (1.etg) 57 57 0 Gang, stue, kjøkken, 2 soverom, bad.

Leilighet 2 (1.etg) 50 50 0 Entre, stue, kjøkken, 2 soverom, bad.

Leilighet 3 (1.etg) 65 65 0 Entre, stue, kjøkken, gang, 2 soverom, bad.

Hybelleilighet 1 (1.etg) 15 13 2 Soverom /alkove, bad. 1 bod.

Fellesareal 1.etg 5 0 5 Trappegang.

Leilighet 4 (2.etg) 107 107 0 Gang, stue, spisestue, kjøkken, 3 soverom, toalett, bad.

Hybelleilighet 2 (2.etg) 31 28 3 Stue / alkove, kjøkken, bad. 1 bod.

Fellesareal 2.etg 4 0 4 Trappegang.

Totalt m2 334 320 14

Bygning: Uthus

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 32 0 32 0

2. etasje 23 0 23 0

Totalt m2 55 0 55 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

0
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Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

2. etasje 29 23 6

Totalt m2 29 23 6

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 32 0 32 Trapperom, 3 boder.

2. etasje 23 0 23 Gang, 1 bod.

Totalt m2 55 0 55
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Terreng rundt boligen er flatt. Det er risiko for vannansamlinger inn mot bygningen med påfølgende 

økt belastning på drenering og utvendige sluk.

Det er viktig at utvendig sluk holdes åpen for god avrenning av overflatevann. Ideelt bør fall på 

terreng ut fra grunnmur etableres.
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